
博时基金管理有限公司关于
博时转债增强债券型证券投资基金的

基金经理变更的公告
公告送出日期：2023年9月15日

1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

博时转债增强债券型证券投资基金

博时转债增强债券

A类份额:050019

博时基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

过钧

邓欣雨

C类份额:050119

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行
政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国证券投资基金业协会
注册/登记

过钧

2023年9月15日

22.2年

22.2年

1995-1996 上海工艺进出口公司/外销员
1996-1997 德景斯顿银行上海分行/信贷员
1998 美国Loves商品有限公司/财务分析员
1999-2000 美国GE Capital/风险分析员
2001-2005 华夏基金/证券经理
2005-至今 博时基金管理有限公司/历任博时稳定价值债券投资基金基金经理、

固定收益部副总经理、博时转债增强债券型证券投资基金、博时亚洲票息收益债券型
证券投资基金、博时裕祥分级债券型证券投资基金、博时双债增强债券型证券投资基
金、博时新财富混合型证券投资基金、博时新机遇混合型证券投资基金、博时新策略
灵活配置混合型证券投资基金、博时稳健回报债券型证券投资基金（LOF）、博时双债
增强债券型证券投资基金、博时鑫润灵活配置混合型证券投资基金、博时鑫和灵活配
置混合型证券投资基金、博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金的基金经理、固定收
益总部公募基金组负责人、博时新价值灵活配置混合型证券投资基金、博时乐臻定期
开放混合型证券投资基金、博时转债增强债券型证券投资基金、博时鑫源灵活配置混
合型证券投资基金、博时新起点灵活配置混合型证券投资基金、博时鑫瑞灵活配置混
合型证券投资基金、博时中债3-5年国开行债券指数证券投资基金的基金经理、固定
收益总部指数与创新组负责人、公司董事总经理、博时中债3-5年进出口行债券指数
证券投资基金基金经理。现任首席基金经理兼博时信用债券投资基金、博时新收益
灵活配置混合型证券投资基金、博时双季鑫6个月持有期混合型证券投资基金、博时
浦惠一年持有期混合型证券投资基金、博时恒耀债券型证券投资基金、博时信享一年
持有期混合型证券投资基金、博时转债增强债券型证券投资基金、博时中证可转债及
可交换债券交易型开放式指数证券投资基金的基金经理。

基 金 主 代
码

050006

050019

050030

R160513

000280

001429

050029

001522

160513

000280

003950

005191

004149

002104

003331

050019

003119

001424

002558

007485

006727

050011

002095

010904

014158

016670

017769

否

是

-

中国

研究生/硕士

是

基金名称

博时稳定价值债券投资基金

博时转债增强债券型证券投资基金

博时亚洲票息收益债券型证券投资基金

博时裕祥分级债券型证券投资基金

博时双债增强债券型证券投资基金

博时新财富混合型证券投资基金

博时新机遇混合型证券投资基金

博时新策略灵活配置混合型证券投资基
金

博时稳健回报债券型证券投资基金
（LOF）

博时双债增强债券型证券投资基金

博时鑫润灵活配置混合型证券投资基金

博时鑫和灵活配置混合型证券投资基金

博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金

博时新价值灵活配置混合型证券投资基
金

博时乐臻定期开放混合型证券投资基金

博时转债增强债券型证券投资基金

博时鑫源灵活配置混合型证券投资基金

博时新起点灵活配置混合型证券投资基
金

博时鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金

博时中债3-5年国开行债券指数证券投
资基金

博时中债3-5年进出口行债券指数证券
投资基金

博时信用债券投资基金

博时新收益灵活配置混合型证券投资基
金

博时双季鑫6个月持有期混合型证券投
资基金

博时浦惠一年持有期混合型证券投资基
金

博时恒耀债券型证券投资基金

博时信享一年持有期混合型证券投资基
金

任职日期

2005-08-24

2010-11-24

2013-02-01

2014-01-08

2013-09-13

2015-06-24

2016-03-29

2016-08-01

2014-06-10

2016-10-24

2017-02-10

2017-12-13

2017-01-10

2016-03-29

2016-09-29

2019-01-28

2016-09-06

2016-10-17

2017-02-10

2019-07-19

2018-12-25

2009-06-10

2016-02-29

2021-01-20

2022-02-17

2022-11-10

2023-03-08

离任日期

2010-08-04

2013-09-25

2014-04-02

2014-06-10

2015-07-16

2016-07-04

2018-02-06

2018-02-06

2018-04-23

2018-05-05

2018-05-21

2018-06-16

2018-07-30

2019-04-30

2019-10-14

2020-04-03

2020-07-20

2020-07-20

2020-07-20

2020-10-26

2021-08-17

-

-

-

-

-

-

3.其他需要提示的事项
本公司已将上述基金经理变更事项按相关规定向中国证券投资基金业协

会办理基金经理变更备案手续。
特此公告。

博时基金管理有限公司
二○二三年九月十五日


