博时基金管理有限公司关于 博时转债增强债券型证券投资基金的 基金经理变更的公告公告送出日期:2023年9月15日

1.公告基本信息

1.公告基本信息					
基金名称		專时转债增强债券型证券投资基金			
基金简称		时转债增强债券			
基金代码			份額:050119		
基金管理人名称		博时基金管理有限公司			
公告依据		《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》			
基金经理变更类型 新任基金经理姓名		增聘基金经理			
共同管理本基金的其他基金经理姓名		邓欣雨			
2.新任基金经理的相关		MANA			
新任基金经理姓名 任职日期	过约 2023年9月15日				
证券从业年限	22.2年				
证券投资管理从业年限	22.2年				
过往从业经历	1995—1996 上海工艺进出口公司/外销局 1996—1997 德裝爾德斯士·南待行信貸员 1998—290 美国 Loves 商品各限公司/财务分析员 1999—2005 美国 EC Capital/联合分析员 2001—2005 华夏基金/亚参终型 2005—250 申请基金管理局限公司/历任博叶稳定价值债券投资基金基金经理 国定收益部部总经理《瑞中特的特别信息报记录好资基金、佛中证明黑息收益债券率 国定收益部部总经理《瑞中特的特别信息报记录好资基金、佛中认明黑息收益债券率 对活配置混合物证券投资基金。佛申相由报告参证券投资基金、佛中或保险者的泰亚运动投资基金 对活配置混合物证券投资基金。佛申相组现活在置混合物证券投资基金(由中有条理) 国混合型证券投资基金,佛申相或项活配置混合物证券投资基金(即中基础实施 局定收金部公司金融金额,局定收金部公司金融金额,通过工作最高,是一个企业等投资基金。佛申看和汉古尼亚古会部企业务投资基金。佛申请继定对活配置混合物证券投资基金。佛申相或项活配置混合金证券投资基金。佛申相或项活配置混合金证券投资基金。佛申相或项活配置混合金证券投资基金。佛申请和公司法企业营税的基金经理,通过工作债务指数证券投资基金。佛申请和公司法企业营税分量。全部还是投资基金。佛申请和公司法企业营税公司法企业营税公司法会企业,通过工作债务指数证券投资基金的基金经理,通过工作债务指数证券投资基金的基金经理,通过工作债务指数证券投资基金的基金经理,通过工作债务指数证券投资基金的基金经理,通过工作债务指数证券投资基金的基金经理,通过工作债务指数证券投资基金。佛申相由证书证书记书经证金经证券投资基金。加速分证金经金、佛申相由证书记书记书记录。				
其中管理过公察基金的名称及期间	基金主码		任职日期	离任日期	
	050006	博时稳定价值债券投资基金	2005-08-24	2010-08-04	
	050019	博时转债增强债券型证券投资基金	2010-11-24	2013-09-25	
	050030	博时亚洲票息收益债券型证券投资基金		2014-04-02	
	R16051		2014-01-08	2014-06-10	
	000280	博时双债增强债券型证券投资基金	2013-09-13	2015-07-16	
	050029	博时新财富混合型证券投资基金 博时新机遇混合型证券投资基金	2015-06-24	2016-07-04	
	001522	博时新策略灵活配置混合型证券投资金		2018-02-06	
	160513	博时稳健回报债券型证券投资基 (LOF)	2014-06-10	2018-04-23	
	000280	博时双债增强债券型证券投资基金	2016-10-24	2018-05-05	
	003950	博时鑫润灵活配置混合型证券投资基金		2018-05-21	
	005191	博时鑫和灵活配置混合型证券投资基金		2018-06-16	
	004149	博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金		2018-07-30	
	002104	博时新价值灵活配置混合型证券投资金	2016-03-29	2019-04-30	
	003331	博时乐臻定期开放混合型证券投资基金	2016-09-29	2019-10-14	
	050019	博时转债增强债券型证券投资基金	2019-01-28	2020-04-03	
	003119	博时鑫源灵活配置混合型证券投资基金		2020-07-20	
	001424	博时新起点灵活配置混合型证券投资 金	基 2016-10-17	2020-07-20	
	002558	博时鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金	≥ 2017-02-10	2020-07-20	
	007485	博时中债3-5年国开行债券指数证券资基金		2020-10-26	
	006727	博时中债3-5年进出口行债券指数证投资基金	券 2018-12-25	2021-08-17	
	050011	博时信用债券投资基金	2009-06-10	-	
	002095	博时新收益灵活配置混合型证券投资 金	2016-02-29	-	
	010904	博时双季鑫6个月持有期混合型证券 资基金	2021-01-20	-	
	014158	博时浦惠一年持有期混合型证券投资	基 2022-02-17	-	
	016670	博时恒耀债券型证券投资基金	2022-11-10	-	
	017769	博时信享一年持有期混合型证券投资金		-	
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行 政监管措施	否		1		
是否已取得基金从业资格	是				
取得的其他相关从业资格 国籍	中国				
学历、学位	研究生/硕士				
日本口が担合を中国に挙机をせんませる	~176.E/				

學所學位 是否已按规定在中国证券投资基金业协会 上班份金记 3.其他需要提示的事项 本公司已将上述基金经理变更事项按相关规定向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更备案手续。 特此公告。

博时基金管理有限公司 二〇二三年九月十五日